
17 de janeiro de 2025 Diário Oficial de Santos169

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PROCESSO Nº 12.577/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 02/2025, processo 

nº 12.577/2024, tipo menor preço, para seleção de propostas para registro de preços visando futura aqui-
sição de papel sulfite branco A4 e papel sulfite reciclado A4, para suprir os estoques da Câmara Municipal 
de Santos, conforme descrições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas inicia-se no dia 20/01/2025 às 08h e encerra-se em 29/01/2025 às 08h30 
e a disputa de lances ocorrerá em 29/01/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos 
interessados a partir do dia 17/01/2025 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.
sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato pelo 
e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 15 de janeiro de 2025.
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

ROSE.BRAGA
Realce


